
Způsob platby: Forma vyúčtováni: 

 
SFO Spoj. číslo SIPO 

 

 li kaso z učtu* Čisto b. účtu [UrntKč | 

 

X Bar kovmm převodem 

 
Jiný 

X Interval platby: měsíční 
 

X 
Bektrcnické vyúčtování 

doručované na email 

 
Tištěné vyúčtováni 

 

■JživatDj si zadá Inkaso ve svém bankovnim ústavu povelením k přímému inkasu pro bankovní úíet UPC české republika, s.r.o,. čísle účtu 3BS3B1SIG3DQ. Tuto skutečnost cznavii UPC čsská republika, o o včetné informace o čisle svého bankovního účtu a iimrtni částce. _____________________ 

   ________  

V telefonních seznamech souhlasen s uverejňovánřrt mého jména,prjjmení(názvu),adresy(adresy sídla pokud je rozdlrtáod místa instalace), telefonním čísla a adresy elektronická pošty 
 

Nepřeji si, aby mé osobní údaje uvedené v tetefonnich seznamech byly vy už hrány pro kontaktování za účelem rmritetingu 
 

Odnitám využiti lelefonnho Čísla k Šíření obchodních sdělení UPC 
 

Odrriám využití adresy elektronické pošty kšření obchodních sděleni UPC 
 

 

ZASTUPUJÍCÍ OSOBA: 

Hul Př jmen í / Obchodn í jméno Jméno Rodně čisto / Datum narození IČ DIČ 

 
  

   

 Číslo popisné Číslo orientační Podlaží Přípojný bod č. Čisto OP/ číslo pasu 

     
 

PSČ Obec Důvod zastoupení E-mail Telefon / mobil 

JfkPQV 
  

  

 Director Business Accounts a podpis 

UPC česká republika, s.r.o. 

Doležalova 1036,198 00 Praha 9 

služba chráněné bydleni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ů&flstn í k pcohlaěuje, že: 
a) se seznámil a souhlasí se specifikací služeb a ceníkem Poskytovatele ve znání platném ke dni podpisu smlouvy a zveřejněném na mw.upc.cz, tyto obdržel a bare na vědomi, že Jsou součástí smlouvy;  

b) se seznámil a souhlasí se Všeobecnými podmínkami pro poskytováni veřejná dostupných služeb elektronických komunikaci UPC Česká republika, s.r.o, pro podnikatele (důle jen Podmínky) a se Všeobecnými obchodními podmínkami prodeje přijímacích zařízeni společnosti UPC česká 

republika, s.r o., ve znáni platném ka dni podpisu smlouvy a zverejninám na wwftupc.cz, tyto obdržel a bere na vědomi, že Jsou součástí smlouvy;  

c) pokud ja účastník fyzická 

osoba, uděluje Poskytovateli 

souhlas se zpracov áním svých 

osobních 

údajů <Se 

£1. 3 

Podmínek, a 

to za účelem marketingu, v rozsahu údajů uvedených na smlouv á s na dobu trv ůní smlouv y; 

d) souhlas! a bere na vědomí, žs tato smlouva mění s doplňuje veškerá práva a povinnosti založená dříve uzavranou smlouvou mezi Účastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace, ejsezavaaije uhradt smluvní pokutu dle ceníku, pokud nevrátí pronajaté Přijímači zařízeni včas a v 

pořádku £7,4 a 7.5 Podmínek) 

ř) v připadá, že Účastník bude na základě této smlouvy využívat audiovizuální mediální služby na vyžádáni (napf. My Prime, TV Archiv), se seznámil a souhlasí s Podmínkami užívání audiovizuálních služeb na vyžádání poskytovaných společnosti UPC česká republika, s.r.o,, ve zněni platném ke 

dni podpisu smlouvy a zveřejněném na wvw.upc.cz, tyto obdižel a bere na vědomi, že jsou součásti smlouvy g> pokud čerpá slevu, tak se seznámil s podmínkami jejího poskytnuti dlečl. 5 4. Podmínek. 

h) v připadá, že Účastník bude na základě této smlouvy užívat službu UPC Wi-Pree, se seznámil a souhlas! s Podmínkami užíváni služby UPC Wi-Free společností UPC Česká republika, s.r.o., v e znění platném ke ckii podpisu smlouvy a zveřejněném na WiW.upc.cz, tyto obdržel a bere na v 

ědomf. že jsou součástí smlouvy. 

i) bere na vědomi, žs pokud mu js na základě táto smlouvy do programové nabicfcy kabelové televize zařazeno vysíláni prayamů, které by mohlo ohroat fyzický, psychický nebo mravní vývoj děti a mladistvých, je mu zároveň poskytnuto doplňkové technické zařízeni, které umožňuje dětem a 

mladistvým k těmto programům omezit přistup. 

j> bere na vědomi, že Poskytovatel nanl povinen přistoupit na návrh Účastníka na změnu smlouvy, kterým by daito ke snížení parametrů poskytované $lu2ay. 
Smlouva sa uzavírá na dobu určitou 12 měsíců, po jejímž uplynuti se smlouva automaticky prodlužuje o stejiou dobu, a to za stojných podmínek, pokud Účastník nepozděgi měsíc před uplynutím doby určitá nedoručí Poskytovateli písemnou výpověď 

Klientské centrum UPC, PO BOK 53, Praha 3 Žižkov * pro elektronický kontakt použijte formulář na www.upcbusiness.cz * Tel: 241 005 200 ^ 

Domov sociálních služeb 

Vlašská 

Připojovací poplatek 
 

KE Jiný poplatek: 
 

Kč 

Jiný poplatek 
 

KE Jiný poplatek: 
 

Kč 

Je dno rétové vstupní poplatky: _________________________________ Ostatní jednorázové poplatky: 

Zařízení: Použité Kupní cena KE Zařízeni Použité Kupní cena Kč 

      

Zařízení: Použité Kupní cena Kč Zařízení: Použité Kupní cena Kč 

      

Prodej příjmaclho zařízeni: 

[verze 
S19 

Číslo klientského účtu(není variabilní syntiol) Uzavřená dne číslo objednávky Čas vdání Prodejní místo 

3889736 2017-02-22 

   

SMLOUVA o poskytováni veřejné dostupných služeb elektronických komunikaci 

uzavtonS podte zákona č. t?7'?005 Sb. o elektronických komunikacích, veandnf pozdějších předpisu mezi VPC Česká republika. í.r.o. {důle jen "POSKYIOVfflEI.-) Závitová S. 

14000 Praha 4, DIČ: CZ00662262, IČ: 00562252 zapsanou v OR vedeném MS v Praze, sp. zn. C.1S74S5, bankovní spojeni: 3911381510300 

A ÚČASTNÍKEM, džie ADRESA INSTALACE: 

mil Příjmení/ Obchodní firma Jmáno Rodné čfcb / Datum narození IČ OČ 

 SLUŽEB VLAŠSKÁ DOMOV SOCIÁLNÍCH  70875430  

Název ulice, náměstí třídy, nábřeží Číslo popisné Čisto orientační Podlaží Přípojný bod i. Číslo OPI číslo pasu 

MAŇÁKOVA 721 5 4 10 
 

PSČ Obec E-mal Telefon / mobil 

19800 Praha 9-čemý Most dagmar.skalikova@dssv-vtasska.cz  

 SlDLO SPOLEČNOSTI I MlSTO PODNIKÁNI (nsnHI totožná svýls uvedenou adresou):Korespondenční adresa (není-H totožná s výše uvedenou adresou): 

Adresa (ulice, náměstí, tfidaj/čfeb popisné/číslo orientační Adresa (uica, nanesli tridaj/číslo popisné/čísla orientační UFOZORN&Í 

VLAŠSKÁ 344/25  Účastník je povinen Informov at Poskytovatele o každé změně údajů uvedených ve 

Smlouv ř (zejm. adresy, telefonního čísla, emailu a údajů důležitých pro platbu poplatků 

za služby atd.), a to zprw idEa pfedem, nejpozdipvšek do 7 dnů od data změny. Na 

zmfiny, o kterých nebude Poskytovatel v souladu se Smlouv ou informován, nemůže a 

nebude Poskytovatel brát oWad. 

PSČ Obec PSČ Obec 

11800 
Praha 1-Malá Strana 

  

 

hstalace firmou 

 

Temwi tostalace | [sarminstalacB X |lfeffrírt dodání 2017-02-23 
 OBJgtolfthĚ SLUŽBY:Kampaň Pilka slevy Doba určitá 

UPC Kabelová televize 
   

měsíců 
 

měsíců 

UPC Internet FIBER BUSINESS 240/24 / SPEED UP NA 350 / UPC Vá-Free ANO 
  

měsíců 
 

měsíců 

UPC Telefon TELEFON 100/ Přidělené tel. číslo 222931171 
  

měsíců 
 

měsíců 

Ostatní SMART GUARD SINGLE   ÍTBSÍCŮ  měsíců 

Ostatní PEVNÁ IP ADRESA   měsíců  měsíců 

Ostatní Poskytnutí WIFI ED3.0 
  

městců 
 

měsfců 

Ostatní Poskytnutí WIFI ED3.0 
  

měsíců 
 

měsíců 

Rjznárrfcy 
 

 

U služby UPC telefon si hovorné nad rámec volných minut účastník hradí dle platného ceníku. 

http://www.upcbusiness.cz/
mailto:dagmar.skalikova@dssv-vtasska.cz

